



Editörden;

*“hic Rhodus, hic salta!”
“hünerimizi göstermenin zamanıdır!”
Ezop*

ASYA STUDIES (Akademik Sosyal Arařtırmalar/Academic Social Studies) dergisinin üçüncü özel sayısı ile sizlerle birlikteyiz. “Year: 7 - Number: Special Issue (Özel Sayı) 3 / May 2023” sayımızı yayımlamanın mutluluęu içindeyiz. Akademik hayatında yedinci yılında olan ASYA STUDIES (Akademik Sosyal Arařtırmalar/Academic Social Studies), yayın hayatına yılda dört sayı olarak devam etmektedir. Yayın hayatını Asya ve Avrupa’yı ilgilendiren Dil, Edebiyat, Lehçeler, Halk Bilimi, Tarih, Coęrafya, İletişim Bilimleri, Güzel Sanatlar, Sosyoloji, Sosyal Hizmet, Turizm, İlahiyat, Siyaset Bilimi, Uluslararası İlişkiler, Eğitim Bilimleri, Okul Öncesi Eğitim, Türkçe Eğitim Matematik Eğitim ve Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi alanlarında yayın yaparak sürdüren dergimizin üçüncü özel sayısını Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. yılında dünyanın sayılı dillerinden biri olan Türkçeye ayırdık. 20-22 Ekim 2022 tarihleri arasında Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen “14. Uluslararası Dünya Dili Türkçe Sempozyumu”nda sunulan sözlü bildirimlerden bazılarını dergimizde hakem sürecine dahil ettik ve hakem süreci sonrasında “100 Yılda Dünya Dili Türkçe Özel Sayısı” için 14 makalelik bir seçki yaptık.

Dergimizin genel amacı Türk Bilimine büyük katkılar sağlamak ve ULAKBİM TR Dizin bünyesinde akademik yayıncılıęını bilimin değerlerinden ödün vermeden objektif bir şekilde sürdürmektir. Bu amacımız doğrultusunda kaliteli yayınlarıyla dergimizi tercih eden arařtırmacılara, objektif hakemlikleriyle dergimize katkı sağlayan hakemlere ve ayrıca bu özel sayısının meydana getirilmesinde katkılar sağlayan yazarlarımıza, bu özel sayımızın hakemlerine, alan editörlerimize, dil ve yazım editörlerimize ve dergimizin çok kıymetli editöryal ekibine çok teşekkür ederiz.

Doç. Dr. Serdar Bulut
ASYA STUDIES Baş Editörü

From the Editor;

“hic Rhodus, hic salta!”
“hünerimizi göstermenin zamanıdır!”
Ezop

Assoc. Prof. Dr. Serdar Bulut
ASYA STUDIES Chief Editor